
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng 
(đột xuất) 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 
sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Quyết định số 03/2019/QĐ-UBND ngày 10/7/2019 của UBND 

huyện Bình Sơn về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Đồn Biên phòng cửa khẩu Cảng Dung Quất tại Tờ trình 
số 443/TT-ĐBP ngày 30/6/2022 về việc đề nghị khen thưởng đột xuất trong bắt 

giữ đối tượng tàng trữ trái phép chất ma túy trên địa bàn Khu Kinh tế Dung 
Quất và đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 01 tập thể, 07 cá 

nhân có thành tích trong bắt giữ đối tượng tàng trữ trái phép chất ma túy (có danh 
sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen mỗi tập thể là 880.000 đồng và 
mỗi cá nhân là 440.000 đồng được trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của huyện.  

Điều 3. Chánh Văn phòng huyện; Thường trực Hội đồng Thi đua, khen 
thưởng; Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ; Đồn Biên phòng cửa khẩu Cảng Dung 

Quất; Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 
quan; các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này 
kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  
- CT, các PCT UBND huyện; 
- VPH: CVP, PCVP, CVTĐ,Website; 
- Lưu: VT, TĐ.  
 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
   

Võ Văn Đồng 
 


		2022-07-14T16:50:49+0700


		2022-07-15T07:31:23+0700


		2022-07-15T07:31:23+0700


		2022-07-15T07:31:23+0700


		2022-07-15T07:31:23+0700




